PREFElTURA DE

RERIUTABA

Portaria no 020123.01- SEMUSA/PMR, de 02 de janeiro de 2023.

Exonerar servidor público municipal do
cargo de provimento em comissão do
município de Reriutaba, Estado do Ceará, e
dá outras providências.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RERIUT ABA, Karine Martins
Nobre, Portaria 037/2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 o EXONERAR:

- NATHALIA STELITA RODRIGUES SANTOS, do cargo de Coordenador de
Controle, Regulação e Avaliação, DAS- 5.

Art. 2° Detenninar o encaminhamento desta Portaria a Secretaria de Administração e
finanças, Setor de Recursos Humanos para conhecimento e demais providências
pertinentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Saúde do Município de Reriutaba, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de
2023.

/G.A.t 1WJ ih;~ bku_ .
Kari~ãrtms§obre

Secretária de Saúde

PUBLICADO EM: 02/01/2023
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal de Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro- CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE